Idea KDJ

L=~
NN

Bupib 3 YopHoto
dypHiTypoio
MOXHa Mno-
ANBUTUCA
Ha cTop. 192

Lien BMpib € 3 bypHITYpOIO KOJIbOPY:

DOS

01 Xpom 54 YopHwuit 09 30n0Tnin 04 Binwi

Y 3aMOBJ1E€HHI NOTPIOHO BKa3aTu 2 HOMepW apTHKYJiB: PO3CYBHUX ABEpel Ta HOKOBOI CTIHKM.

®ypHiTypa CHROME
N2 ap.

[BEPI

KDJ door 100 L

10Ba NnTa

387040-01-01L

dyp pa BLA

387040-54-01L

®ypHiTypa WHITE
N2 apT.

387040-04-01L

387040-09-01L

KDJ door 100 R

387040-01-01R

387040-54-01R

387040-04-01R

387040-09-01R

KDJ door 110 L

387041-01-01L

387041-54-01L

387041-04-01L

387041-09-01L

KDJ door 110R

387041-01-01R

387041-54-01R

387041-04-01R

387041-09-01R

KDJ door 120 L

387042-01-01L

387042-54-01L

387042-04-01L

387042-09-01L

KDJ door 120R

387042-01-01R

387042-54-01R

387042-04-01R

387042-09-01R

KDJ door 130 L

387043-01-01L

387043-54-01L

387043-04-01L

387043-09-01L

KDJ door 130R

387043-01-01R

387043-54-01R

387043-04-01R

387043-09-01R

KDJ door 140 L

387044-01-01L

387044-54-01L

387044-04-01L

387044-09-01L

KDJ door 140 R

387044-01-01R

387044-54-01R

387044-04-01R

387044-09-01R

KDJ door 150 L

387045-01-01L

387045-54-01L

387045-04-01L

387045-09-01L

KDJ door 150 R

387045-01-01R

387045-54-01R

387045-04-01R

387045-09-01R

KDJ door 160 L

387046-01-01L

387046-54-01L

387046-04-01L

387046-09-01L

KDJ door 160 R

387046-01-01R

387046-54-01R

387046-04-01R

387046-09-01R

BOKOBA CTIHKA S1

S170L

®ypHiTypa CHROME
N2 apT.

387048-01-01L

387048-54-01L

®ypHiTypa WHITE
N2 apT.

387048-04-01L

387048-09-01L

S170R

387048-01-01R

387048-54-01R

387048-04-01R

387048-09-01R

S175L

387049-01-01L

387049-54-01L

387049-04-01L

387049-09-01L

S175R

387049-01-01R

387049-54-01R

387049-04-01R

387049-09-01R

S180L

387051-01-01L

387051-54-01L

387051-04-01L

387051-09-01L

S180R

387051-01-01R

387051-54-01R

387051-04-01R

387051-09-01R

S190L

387050-01-01L

387050-54-01L

387050-04-01L

387050-09-01L

S190R

387050-01-01R

387050-54-01R

387050-04-01R

387050-09-01R

S1100L

387052-01-01L

387052-54-01L

387052-04-01L

387052-09-01L

S1100R

387052-01-01R

387052-54-01R

387052-04-01R

387052-09-01R

S1110L

387053-01-01L

387053-54-01L

387053-04-01L

387053-09-01L

ST110R

387053-01-01R

387053-54-01R

387053-04-01R

387053-09-01R

S1120L

387054-01-01L

387054-54-01L

387054-04-01L

387054-09-01L

S1120R

387054-01-01R

387054-54-01R

387054-04-01R

387054-09-01R
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Po3mipu BKa3zaHi B MM




TEXHIYHI MAJTFOHKHA

nisa Bepcis

npasa Bepcia
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niBa Bepcis npasa Bepcis
JBepi A1 X1 Y1 C D H1 BokoBa
4 A2 X2 \7)
KDJ 100 | 1000 | 985-1000 | 980-995 |455-470(390(2005| KulLCEN
KDJ 110 | 1100/ 1085-1100|1080-1095 | 505-520|440]2005| 5170 700 | 685-700 | 680-695 | 2000
KDJ 120 | 1200 | 1185-1200 | 1180-1195|555-570] 4902005 | |S175 750 | 735-750 | 730-745 | 2000
KDJ 130 | 1300 |1285-13001280-1295 |605-620| 540]2005| 5180 800 | 785-800 | 780-795 | 2000
KDJ 140 | 1400 | 1385-1400| 1380-1395 |655-670/590]2005| 5190 900 | 885-900 | 880-895 | 2000
KDJ 150 | 1500 1485-1500 | 1480-1495 | 705-720| 640(2005| |S1100 1000 | 985-1000 | 980-995 |2000 | 3apaopatkosy LiHy MoxXHa
KDJ 160 | 1600 | 1585-1600 | 1580-1595 | 755-770] 690 2005| [S1110 1100 | 1085-1100 [ 1080-1095 | 2000 |  3amiHMTK NPO30PI yLLLiNbHIO-
S1120 1200 1185-1200| 1180-1195| 2000 | Baui (MarHiTHi, BepTHi-
KasibHi i TOPM30HTabHI)
. Ha YLLiIbHIOBAYi YOPHOTO
AOAATKOBI ONMLLII konbopy. Balu Brbip BKa-
XiTb Y BUFNAAI IPUMITKM A0
n +2 M
N 33MOBJ/IEHHS.
o @)
HA 3AMOBJIEHHSA BAPIAHTA JPYK/IPABIKO-  PO3LUMPIOBAJIb-  PYLUHMKOTPU- 3AMIHA [J]
cTop. 6 CKNA BAHHSA HA CKJI HIPO®INI MAY YLLIJIbHKOBAYIB -E .
crop. 11 cTop. 26/30 cTop. 21 cTop. 14 cTop. 17 Q

Po3wwuptoBanbHi npodini

Mpodinb +2 cM — MOXJIMBO BCTAHOBUTK
nvie 3 boky: HepyxoMoi nepeaHboi
CTiHKN

®ypHiTypa CHROME
N2 apT.

P01-1D-001-01

®ypHiTypa BLACK

N2 apT.

P01-1D-001-54

®ypHiTypa WHITE
N2 apT.

P01-1D-001-04

®ypHiTypa GOLD
N2 apT.

P01-1D-001-09

-«

Mpodisib +2 CM — MOXMBO BCTAHOBUTK
nviwe 3 boky: 6OKOBOT CTiHKM

P01-ID-KDJ-SC-01

P01-ID-KDJ-SC-54

P01-ID-KDJ-SC-04

P01-ID-KDJ-SC-09

MOJE/IbHUW P,

PDD

KDJ
Factory

KDD

KDJ KDD Factory
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Po3mipn BkazaHi B MM

DwJ
Factory

DWD
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